2024年 10月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

株式評価益及び為替差益の発生に関するお知らせ

当社は、2024年 12月期第３四半期会計期間（2024年 7月 1日～2024年９月 30日）において株式評

価益及び為替差益の合計で、1,624百万円の益が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1. 株式評価益の内容

2024年８月 14日に開示しましたとおり、マッコーリー社との自社株価予約取引に関して、2024

年 12月期第２四半期連結累計期間において株式評価損 1,044 百万円をその他費用に計上しまし

たが、第３四半期会計期間で当社株式の株価が上昇したことにより、株式評価益 582 百万円が発

生いたしました。

第３四半期連結累計期間（2024 年１月１日～2024 年９月 30 日）においては、当取引における

株式評価損は 1,044百万円から 461百万円に減少しております。

2. 為替差益の内容

2024 年８月 14 日に開示しましたとおり、当社中核子会社であり、ナスダック上場企業である

Gyre Therapeutics のリバースマージャー取引に関して、2024 年 12 月期第２四半期連結累計期

間において為替差損 1,093 百万円を金融費用に計上しましたが、昨今の為替相場の変動により、

第３四半期会計期間で為替差益 1,042百万円が発生いたしました。

第３四半期連結累計期間（2024 年１月 1 日～2024 年９月 30 日）においては、当取引における

為替差損は 1,093百万円から 51百万円に減少しております。

3. 業績に与える影響

今回の株式評価益及び為替差益の発生による業績への影響につきましては、2024 年 11 月 14 日

開示予定の 2024年 12月期 第３四半期連結決算短信に反映いたします。

以上